
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente del procedimento: Antonella Dodici    Tel. 0523/330764  e-mail: antonella.dodici.pc@istruzione.it 

 
Via Garibaldi,50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.it   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ O.M. n. 202 del 08.03.2019 che disciplina la mobilità per l’a. s. 2019/2020 

degli insegnanti di religione cattolica assunti nei ruoli di cui alla legge n. 186 

del 2003; 

VISTO l’ articolo 8 della suddetta O.M. riguardante la domanda di utilizzazione, di 

trasferimento e di passaggio degli insegnanti di religione cattolica; 

VISTA l’Ipotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Regione Emilia Romagna  

siglato in data 12 giugno 2019 per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTA la disponibilità di posti in organico di diritto e di fatto del personale docente  

 per l’a.s. 2019/20 

VISTA la domanda di utilizzazione n° 2872 del 12 luglio 2019 della docente MALVICINI  

ELISABETTA, presentata in data 12.7.2019, ai sensi dell’art. 2 comma 7 del CCNI del  

2019/20 sottoscritto il 12.6.2019; 

VISTA la documentazione e la preferenza espressa dall’ interessata 

 

DISPONE 

 

con effetto limitato all’ a.s. 2019/20 la seguente operazione: 

 

UTILIZZAZIONE 

 

MALVICINI Elisabetta orario  al Liceo “M. Gioia” – PC   h 3,00; 

 

 

Piacenza, 29 agosto 2019 

 

  IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

 norme ad esso connesse) 


		2019-08-29T08:13:03+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-08-29T11:47:46+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003469.29-08-2019




